

Komplexní péče o květinové záhony v okolí radnice MČ Praha 13

VZMR č.j. P13-14866/2020, Příloha 2B - výzvy k podání nabídky

druh práce	četnost / rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
trvalkové záhony s výsadbou cibulovin a letniček okoli radnice					
přihnojování granulovaným hnojivem (minerální vícerozložkové plné) hnojivo	1	m2	305	5,20	1 586,00
žární ošetření trvalek	1	m2	128	24,00	3 072,00
odplevelení trvalek, letniček s nakypřením	12	m2	305	24,00	87 840,00
příprava záhonů na výsadbu letniček s doplněním hnojiva a substrátu	1	m2	110	268,00	29 480,00
výsadba letniček - objednání, dopravné, ošetření, uskladnění, rostliny, výsadba, zalití	1	ks	4600	12,00	55 200,00
dosažba letniček	2	ks	100	22,00	4 400,00
přihnojování vodorozpuštěnými vícerozložkovými hnojivy na list	1	m3	48	800,00	38 400,00
zrůšení květinových záhonů,	1	ks	4600	1,20	5 520,00
příprava záhonů na výsadbu cibulovin a macešek	1	m2	110	66,00	7 260,00
výsadba cibulovin - objednání, dopravné, ošetření, uskladnění, cibule, výsadba	1	ks	3800	12,00	45 600,00
výsadba macešek - objednání, dopravné, ošetření, uskladnění, rostliny, výsadba, zalití	1	ks	2800	9,00	25 200,00
zrůšení cibulových záhonů, macešek	1	ks	6600	4,00	26 400,00
odstranění přerostlého dřvu u okrajů záhonů	2	bm	124	8,60	2 132,80
doplnění trvalek, okr. travin, drobných cibulovin	1	m2	60	80,00	4 800,00
závlhka	1	m3	150	310,00	46 500,00
doplnění mulčovací kůry ve vrstvě 1- 5cm	1	m2	196	46,00	9 016,00
řez stromů, oprava kůlování	1	ks	25	86,00	2 150,00
průklest solitérních keřů	1	ks	12	68,00	816,00
řez nízkých keřů (Chaenomeles)	1	ks	30	18,00	540,00
řez popínavých dřevin - břečťan	1	bm	58	36,00	2 088,00
výběr odpadků	104	m2	0,4	305,00	12 688,00
celkem					410 888,80
21% DPH					86 244,65
celková cena					496 933,45

druh práce	četnost / rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
Vyvýšené záhony v okolí radnice a Slun. náměstí (kruhové a čtvercové záhony, velký kruhový, na Sl. nám.)					
přihnojování granulovaným hnojivem (minerální vícerozložkové plné) hnojivo	1	m2	352	5,20	1 830,40
žární ošetření trvalek	1	m2	280	24,00	6 720,00
odplevelení trvalek, letniček s nakypřením	12	m2	352	24,00	101 376,00
příprava záhonů na výsadbu letniček s doplněním hnojiva a substrátu	1	m2	12	268,00	3 216,00
výsadba letniček - objednání, dopravné, ošetření, uskladnění, rostliny, výsadba, zalití	1	ks	300	12,00	3 600,00
přihnojování vodorozpuštěnými vícerozložkovými hnojivy na list	1	m3	8	800,00	6 400,00
příprava záhonů na výsadbu cibulovin a macešek	1	m2	12	68,00	816,00
výsadba cibulovin - objednání, dopravné, ošetření, uskladnění, cibule, výsadba	1	ks	200	12,00	2 400,00
výsadba macešek - objednání, dopravné, ošetření, uskladnění, rostliny, výsadba, zalití	1	ks	120	9,00	1 080,00
doplnění trvalek, okrasných trav	1	m2	60	80,00	4 800,00
závlhka	1	m3	96	840,00	80 640,00
doplnění mulčovací kůry ve vrstvě 1- 5cm	1	m2	240	46,00	11 040,00
zaštipování borovic	1	hod	4	160,00	640,00
řez živého plotu - zimostřez	2	bm	84	38,00	6 384,00
výběr odpadků	104	m2	0,4	352,00	14 643,20
celkem					245 585,60
21% DPH					51 572,98
celková cena					297 158,58

celkem za vše pro péči na 1 rok					656 274,40
21% DPH					137 817,62
celková cena pro péči na 1 rok					794 092,02

celkem za vše pro péči na 3 roky					1 968 823,20
21% DPH					413 452,87
celková cena VR na 3 roky					2 382 276,07

datum : 8.4.2020

